
 
ZARZĄDZENIE NR 3/2018 

 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 

W KOŁODZIEJEWIE    
 

z dnia 28 lutego 2018 roku 
 

 

w sprawie zmiany organizacji pracy zajęć w oddziale przedszkolnym 
w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie  

w dniu 06.03.2018 roku 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Z uwagi na konieczność odbycia rady szkoleniowej dla Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie, ustalam na dzień 02.03.2018 r. 

następujący harmonogram pracy oddziału przedszkolnego: 

- oddział  5-6 – latków od godziny 8.00 do godziny 11.00 

- oddział 3-4 - latków od godziny 7.30 do godziny 11.00. 

 

 

§ 2. Wychowawcy oddziałów przedszkolnych zobowiązani są do poinformowania rodziców 

 o czasie trwania w tym dniu zajęć– w terminie do dnia 01.03.2018 r. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dyrektor szkoły  

  Katarzyna Krokos 


